− analisi dei requisiti; 

− progettazione; 

− realizzazione; 

− test;  

− rilascio in esercizio. 

La verifica di conformità viene eseguita, a cura dell’Amministrazione, in 

un ambiente predisposto da Sogei ed equivalente a quello di esercizio. 

Per un periodo di 365 (trecentosessantacinque) giorni solari decorrenti dalla 

data di inizio estensione delle applicazioni software realizzate, la Sogei è 

impegnata a prestare, a propria cura e spese, la manutenzione correttiva 

delle applicazioni software. 

4.2 LIVELLI DI SERVIZIO 

Servizio Sviluppo e manutenzione evolutiva del software ad hoc

[...]

Sogei garantisce che le personalizzazioni si integrino correttamente con il 

prodotto di base e segnalerà anticipatamente, all’Amministrazione se, 

l’intervento richiesto in fase di realizzazione facesse emergere 

problematiche in tal senso. 

Per un periodo di 365 (trecentosessantacinque) giorni solari, decorrenti 

dalla data di inizio estensione delle applicazioni software, la Sogei è 

impegnata a prestare, a propria cura e spese, la manutenzione correttiva 

delle personalizzazioni effettuate. 

5.2 LIVELLI DI SERVIZIO 

Servizio Personalizzazione del software di mercato